
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 767

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:12:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 21342021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2021 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2021 13:30:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2021 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/
MONTAGEM DE GUARDA-CORPO TUBULAR COM TELA DE AÇO 
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/
MONTAGEM DE GUARDA-CORPO TUBULAR COM TELA DE AÇO 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/06/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

17/06/2021 00:00:00ALTERAÇÃO DATA DE ABERTURA Baixar

08/06/2021 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/767/pdestinada-a-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-e-instalacao-montagem-de-guarda-corpo-tubular-com-tela-de-aconbspp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eacef1dc222985dabb82a920f2125a1e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a58c40d1cdd98aa3dfca5e6969e62361.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11113e7ecdddd99cfa028e702fb2184e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dbae3990687f65cb5d7a080b494e5be.xlsx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/06/2021 00:00:00PROJETO Baixar

08/06/2021 00:00:00ANEXOS Baixar

08/06/2021 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
40/2021 KG2 IND... 07/07/2021 07/07/2022 R$ 93.399,03 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53a4aef35cfcb99f5f17e5d1204deb3c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4763c5b238c0849e00dc423ed1218ec7.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed1702781f023596f6cbb9572d458798.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/719

